PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2016 года

	N
	995

О внесении изменений в приложение постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.09.2016 № 848 «Об эвакоприемной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Нижегородской области от 4 января 1996 года № 17-З «О защите населения территорий Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Нижегородской области от 2 августа 2016 года № 501 «Об эвакуационной комиссии Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 848 от 30 сентября 2016 года «Об эвакоприемной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.09.2016 № 848 «Об эвакоприемной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив персональный состав эвакоприемной комиссии Дивеевского муниципального района в следующем составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Забродина А.В.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 23 ноября 2016 года N 995
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 сентября 2016 года N 848

(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 23 ноября 2016 года N 995)
Состав эвакоприемной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	№ п\п
	Должность в составе комиссии
	Штатная должность
	Фамилия, имя, отчество
	№ рабочего телефона
	№ домашнего и мобильного телефона

	1
	Председатель комиссии ЭК
	Заместитель главы администрации
	Кучин
Сергей Александрович
	4-21-78

	2
	Заместитель председателя комиссии ЭК
	Директор ГКУ НО УСЗН Дивеевского района (по согласованию)
	Миронова
Галина Ивановна
	4-25-52

	3
	Заместитель председателя комиссии ЭК
	Начальник отдела ГЗ, ПБ и мобработы
	Бабуркин

Александр Васильевич
	4-23-46

	4
	Секретарь комиссии
	Консультант отдела экономики
	Назаров

 Юрий Филиппович
	4-29-46

	Группа оповещения, связи и информации

	1
	Старший группы
	Начальник отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации
	Логинова

Людмила Юрьевна
	4-33-89

	2
	Член группы по оповещению
	Начальник отдела культуры, спорта, молодёжной политики и туризма
	Привалова

Елена Александровна
	4-23-63

	3
	Член группы по оповещению
	 Редактор районной газеты «Ударник»
	Кузнецова

Юлия Викторовна
	4-21-74

	4
	Член группы по оповещению
	Главный специалист районного отдела образования
	Фатина

Светлана Ивановна
	4-27-50

	Группа учета, приема эваконаселения и размещения

	1
	Старший группы
	Начальник информационного сектора
	Маков
 Александр Викторович
	4-28-78

	2
	Член группы учета и приема эваконаселения
	Начальник сектора спорта, молодёжной политики и туризма
	Кочетков

Николай Николаевич
	4-29-46

	3
	Член группы учета и приема эваконаселения
	Специалист 1 категории ГУ НО УСЗН Дивеевского района (по согласованию)
	Трифонова

Елена Владимирова
	4-25-52

	4
	Член группы учета и приема эваконаселения
	Заместитель директора ГБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Дивеевского района (по согласованию)
	Уланова

Марина Николаевна
	4-40-91

	5
	Член группы учета и приема эваконаселения
	Главный специалист сектора спорта, молодёжной политики и туризма
	Бланкин

Иван Игоревич
	4-29-46

	6
	Член группы учета и приема эваконаселения
	Системный администратор информационного сектора
	Струков
Роман Валентинович
	42-8-78

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1
	Старший группы
	Начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района
	Кузнецова
Ирина Алексеевна
	4-23-63

	2
	Член группы по жилищно-коммунальному обеспечению
	Начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского района
	Чечеткин

Евгений Дмитриевич
	42-2-49

	3
	Член группы по медицинскому обеспечению
	Главный врач ГБ УЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию)
	Кошелев

Александр Дмитриевич
	4-28-90

	4
	Член группы по торговле и питанию
	Директор ф-ла НОПО «Дивеевское РАЙПО» (по согласованию)
	Ивашкина

Светлана Валентиновна
	4-24-35

	5
	Член группы по охране общественного порядка
	 Заместитель начальника МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию)
	Баксанов

Максим Юрьевич
	4-53-21

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1
	Старший группы
	Начальник отдела капитального строительства и архитектуры
	Сыров

Станислав Александрович
	4-21-00

	2
	Член группы транспортного обеспечения
	Исполнительный директор ООО «Дивеевская транспортная компания (по согласованию)
	Мурзин

Андрей Иванович
	4-23-76

	3
	Член группы транспортного обеспечения
	Заведующий районным отделом образования
	Коршунов

Сергей Алексеевич
	42-9-46

	4
	Член группы транспортного обеспечения
	Начальник ГИБДД МО МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию)
	Савинкин
Алексей Анатольевич
	4-53-33

	Начальники эвакоприемного пункта (ПЕП)

	1
	Начальник ПЭП №1
	Глава Ивановской сельской администрации (по согласованию)
	Коновалов
Алексей Евгеньевич
	32-4-17

"